机器视觉镜头产品手册
微图视觉是一家致力于机器视觉与图像技术领域的国家高新企业，面向全球提供可靠的机
器视觉方案及产品。十多年的发展历程，微图视觉已拥有专业的软硬件研发团队及先进的
管 理 生 产 体 系， 具 备 充 分 的 技 术、 产 能 保 障。 微 图 一 直 持 续 加 大 研 发 投 入， 不 断 致 力 于
技 术 创 新， 公 司 研 发 制 造 的 工 业 相 机、 机 器 视 觉 光 源 及 工 业 镜 头 产 品 已 遍 及 全 球 100 多
个 国 家 和 地 区， 覆 盖 工 业 检 测、 物 联 网、 医 学 成 像、 科 学 成 像、 安 全 检 查 等 众 多 领 域。
微图视觉在工业自动化、智能制造方向深入探索，针对食品包装、瑕疵检测、高精度测量、OCR 及

针对具有小像素的 1/3”和 1/2”传感器进行了优化
多种光圈选项
高性价比
S 接口板机工业镜头
S-Mount Board-level Lens
型号 焦距
[mm]
光圈
[F/#]
角度
[ ° ]
 传感器 畸变
[%]
分辨率
[MP]
VT-LEM01920-M12 1.9 2.0 140 1/3" 10.00 2
VT-LEM02618-M12-MP5 2.6 1.8 130 1/2.5" 8.80 5
VT-LEM02718-M12-MP8 2.7 1.8 120 1/2.5" 4.00 8
VT-LEM02825CB-M12-MP16 2.8 2.5 150 1/2.3" 62.90 16
VT-LEM02828-M12-MP8 2.8 2.8 110 1/2.5" 3.00 8
VT-LEM02924-M12-A 2.9 2.4 106 1/2.9" 0.50 2
VT-LEM02924-M12-B 2.9 2.4 105 1/2.9" 1.00 2
VT-LEM02924-M12-MP5 2.9 2.4 102 1/2.5" 1.00 5
VT-LEM03028-M12 3.0 2.8 95 1/2.7" 0.50 3
VT-LEM03026-M12-MP5 3.0 2.6 110 1/2" 10.00 5
VT-LEM03124-M12-MP8 3.1 2.4 90 1/2.5" 1.50 8
VT-LEM033728i-M12-MP5 3.3 2.8 99 1/2" 1.00 5
VT-LEM033728i-M12-MP16 3.3 2.8 99 1/2.3" 1.00 16
VT-LEM03630-M12-B 3.6 3 85 1/2.5" 0.50 3
VT-LEM03630-M12-A 3.6 3 96 - 0.35 -
VT-LEM03620-M12-MP12 3.6 2 90.5 1/2.7" 1.50 12
VT-LEM03928-M12 3.9 2.8 75 1/2.5" 0.50 3
VT-LEM04218CE-M12-MP3 4.2 1.8 85 1/2.5" - 3
VT-LEM04224CE-M12-MP3 4.2 2.4 70 1/2.7" 0.50 3
VT-LEM0424-M12 4.2 2.4 77 1/2.7" 0.10 -
VT-LEM04218CE-M12 4.2 - 92 1/3" 10.00 -
VT-LEM04328-MP8 4.3 2.8 78 1/2.3" 1.50 8
VT-LEM0535-MP5 5.0 3.5 60 1/2.5" 0.50 5
VT-LEM05425i-M12-MP10 5.4 2.5 - 1/2.3" -0.2 10
VT-LEM0628-M12-MP5 6.0 2.8 73.6 1/1.8" 0.50 5
VT-LEM0628-M12-MP8 6.0 6 70 1/1.8" 0.50 8
VT-LEM07125-M12-MP5 7.1 2.5 50 1/2.5" 0.50 5
VT-LEM-07224i-M12-MP10 7.2 2.4 - 1/2.3"  -0.1   10
VT-LEM0828-M12 8.0 2.8 45 1/2.5" 0.50 3
VT-LEM0828-M12-MP5 8.0 2.8 58.2 1/1.8" 0.30 5
VT-LEM0823IR850BP-M12 8.16 2.3 - 1/2.5" <-3.16 -
VT-LEM1228-M12-MP5 12 2.8 40.5 1/1.8" 0.20 5
VT-LEM1220-M12-A 12 2 44 1/1.8" 5.00 -
VT-LEM1220-M12-B 12 2 32 1/3" 5.00 -
VT-LEM1218-M12-MP5 12 1.8 30 1/2.5" 1.00 5
VT-LEM1256-M12-MP12 12 5.6 - 1/1.7" -0.514625 12
VT-LEM1618-M12-MP5 16 1.8 20 1/2.5" 1.00 5
VT-LEM1628-M12-MP5 16 2.8 31.6 1/1.8" 0.1 5
VT-LEM1656-M12-MP12 16 5.6 - 1/1.7" -0.29 12
VT-LEM2524-M12-MP5 25 2.4 15 1/2" 1.00 5
VT-LEM2528-M12-MP5 25 2.8 19.5 1/1.8" 0.05 5
VT-LEM2556-M12-MP12 25 5.6 - 1/1.7" 0.13 12
技术参数
18 返回目录
型号 焦距
[mm]

多种光圈选项
高性价比
通光量大透光率高
M12 鱼眼镜头
M12-Fisheye Industrial Lens
技术参数
配件
型号 焦距
[mm]
光圈
[F/#] 传感器 像元尺寸
[μm]
分辨率
[MP]
红外通过或红外截止
VT-LEM010824FEMP12-M12 1.08 2.4 1/3.2" 3.5 12 红外截止
VT-LEM014520FEMP10-i-M12 1.45 2 1/2.3" 4.6 10 红外通过
VT-LEM014520FEMP10-M12 1.45 2 1/2.3" 4.6 10 红外截止
VT-LEM01528FEMP10-i-M12 1.5 2.8 1/2.3" 4.3 10 红外通过
VT-LEM015828FEMP10-i-M12 1.58 2.8 1/2.5" 4.1 10 红外通过
VT-LEM019828FEMP10-i-M12 1.98 2.8 1/1.8" 5.6 10 红外通过
VT-LEM011920FE-i-M12 1.19 2 1/3.2" 3.2 5 红外通过
VT-LEM012520FE-i-M12(1/2.8) 1.25 2 1/2.8" 3.93 5 红外通过
VT-LEM012520FE-M12(1/2.8) 1.25 2 1/2.8" 3.93 5 红外截止
VT-LEM01423FE-i-M12 1.4 2.3 1/4" 4.05 2 红外通过
VT-LEM01420FE-M12 1.4 2 1/2.5" - 8 红外通过
VT-LEM015620FE-i-M12 1.56 2 1/2.5" - - 红外通过
VT-LEM01720FE-i-M12 1.7 2 1/2.5" - 5 红外通过
VT-LEM019622FE-i-M12 1.96 2.2 1/2.9" 5.6 4 红外通过
VT-LEM02122FE-i-M12 2.1 2.2 1/3" 4.8 3 红外通过
VT-LEM0220FE-i-M12 2 2 2/3" 6.6 1 红外通过
VT-LEM0223FE-i-M12 2 2.3 2/3" 6.6 5 红外通过
VT-LEM02223FE-i-M12 2.2 2.3 1/2.9" 6.2 4 红外通过
VT-LEM02223FE-M12 2.2 2.3 1/2.9" 6.2 4 红外截止
转接环
适用于将 M12 小镜头通过 M12 x 0.5 转接环连接到 C / CS 口相机上。
产品类型 转接环
材质 铝